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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

För tillträde till kursen gäller att studenten som antagits till lärarutbildning

* omfattande 210 till 240 högskolepoäng antas till kursen i normalfallet tidigast termin 6 med 120 godkända
högskolepoäng inom lärarprogrammet.

* omfattande 270 till 330 högskolepoäng antas till kursen i normalfallet tidigast termin 8 med 180 godkända
högskolepoäng inom lärarprogrammet.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

LP43 Pedagogiska perspektiv på etiska dilemman 6

LP44 Basgruppsverksamhet 0.5

LP42 Verksamhetsförlagd utbildning 1

Kursens innehåll

Kursen behandlar yrkesetiska problem och dilemman, och relaterar dessa till etisk teori och förskolans och
skolans demokratiska uppdrag och grundläggande värden. Etiska problem och dilemman sätts i relation till
lärares ledarskap i klassrummet, och till olika typer av professionella samtal. Därvid behandlar kursen
förutsättningar och villkor för professionella samtal, och belyser hur villkor för samtal är relaterade till
maktordningar.

I kursen ingår verksamhetsförlagd utbildning samt basgruppsverksamhet.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:

* diskutera och analysera yrkesetiska dilemman och relatera dessa till etisk teori, till lärares ledarskap, och till
förskolans och skolans demokratiska uppdrag och grundläggande värden,
* genomföra och reflektera över professionella samtal samt 
* diskutera hur samtal i skolan kan relateras till maktordningar.
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Vidare förväntas studenten ha utvecklat och fördjupat sin förmåga att reflektera över sitt eget lärande i
relation till sin professionella utveckling.

Undervisning

Undervisningen utgörs av föreläsningar, seminarier, workshops och aktivt deltagande i studentarbetslag.
Under seminarierna bearbetas föreläsningar och litteratur. 

Den verksamhetsförlagda utbildningen omfattar samtal, observationer och andra aktiviteter som ansluter till
kursens mål.

Närvaro är obligatorisk vid seminarietillfällena samt vid basgruppsdagar. Vid frånvaro från seminarietillfälle
ska seminarieledare kontaktas för kompletteringsuppgift.

Kunskapskontroll och examination

Kursens examineras genom en individuell skriftlig uppgift och genom en gruppuppgift avseende den
verksamhetsförlagda utbildningen samt genom närvaro på basgruppsdagar. 

Som betyg på kursen används en sjugradig målrelaterad betygsskala med graderna (i fallande ordning) A, B,
C, D, E, Fx och F. För godkänt betyg på kursen krävs lägst betygsgraden E, fullgjord och godkänd
verksamhetsförlagd utbildning samt fullgjord och godkänd basgruppsverksamhet.

Student som erhållit betyg Fx på den skriftliga examinationen kan efter överenskommelse med bedömande
lärare inkomma med kompletteringsuppgift inom en vecka. Därefter fordras en ny examination.

Vid examination av momentet Verksamhetsförlagd utbildning (VFU) används betygen Godkänt och
Underkänt.

Momentet Basgruppsverksamhet (BGV) examineras genom närvarokontroll på basgruppsdagar. I
bedömningen av detta moment används betygen Godkänt och Underkänt. Kompensation för frånvaro vid
basgruppsverksamhet organiseras av basgruppsledarna. Inrapporterad kompensation utgör underlaget för
omexamination.

Slutbetyg på kursen ges först efter att samtliga obligatoriska moment är redovisade.

Student som har godkänts i prov får ej undergå förnyat prov för högre betyg. Student som har underkänts i
ordinarie VFU (verksamhetsförlagd utbildning) har rätt att genomgå ytterligare en VFU-period, dock inte fler
än två VFU-perioder sammanlagt.

Begränsningar

Antalet provtillfällen är begränsade till fem. Kursmoment som innehåller praktik eller motsvarande begränsas
till två provtillfällen.

Övrigt

När en kurs inte längre ges eller kursinnehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per termin
under en treterminersperiod examineras enligt denna kursplan. 

Kursen ingår i lärarprogrammet i det allmänna utbildningsområdets generella del inom ämnesområdet
utbildningsvetenskap. Kursansvarig institution är Institutionen för pedagogik och didaktik.

Kurslitteratur

Kurslitteraturen fastställs av examinator i samråd med studierektor och redovisas i studiehandledning för
kursen.
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